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YENİ YIL 

Acı tatlı anıyı, 
Arta bırakacağız. 
Yeni yılda hayata, 
Ümitle bakacağız. 

 
Daha fazla çalışıp, 
İşler başaracağız. 

Engel ve güçlükleri, 
Tüm hızla aşacağız. 

 
 

Tecrübe ve bilgimizi, 
Kat kat arttıracağız. 
Gamları kederleri 
Bir yana atacağız. 

 
Yeni yıl cümlemize 

Kutlu ve mutlu olsun 
Genç, ihtiyar el ele 

Neşeyle, zevkle dolsun. 
 

Ali Osman ATAK 
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 2022’ye BAŞLARKEN  ETKİNLİKLERİMİZ 
 
12 Ocak 2022    İDV Özel Bilkent Lisesi Müdürü Sayın Aykut İşeri’nin 8.sınıf Velilerine Lise ve Öğretim 

Programını Tanıtımı (19.30) 
   
19 Ocak 2022  6. Sınıflar Kültür Şenliği (08.30) 

20 Ocak 2022  8. Sınıflar Toplum Projeleri Sunumları (14.30-16.00) 

21 Ocak 2022  Karne Dağıtımı (11.30) 

21 Ocak- 07 Şubat 2022  Yarıyıl Tatili 

 

 8. SINIF VELİLERİMİZİN DİKKATİNE 
 

12 Ocak 2022 Çarşamba günü saat 19.30’da İDV Özel Bilkent Lisesi Müdürü Sayın Aykut İşeri tarafından Lise ve 
uygulanmakta olan öğretim programı ile ilgili bilgilendirme toplantısı yapılacaktır. Zoom ID bilgisi velilerimize 
ayrıca duyurulacaktır. Tüm  8. sınıf velilerimizin katılımları önemle rica olunur. 

 

 COVİD 19 BİLGİLENDİRMESİ HAKKINDA 
 
Sağlık Bakanlığından bize iletilen bilgiler doğrultusunda; 
 

• 6 A sınıfından 1 öğrencimiz, (Pozitif) 

• 6 C sınıfından 1 öğrencimiz (yakın temaslı), 

• 8 D sınıfından 1 öğrencimiz, (Pozitif) 

• 1 seçmeli ders öğretmenimiz, (Pozitif) 
 

Toplamda 2 öğrencimiz ve 1 öğretmenimiz Covid Pozitif, 1 öğrencimiz yakın temaslıdır. Öğrencilerimizin derslere 
zoom üzerinden katılmaları planlanmıştır. Raporlu olan öğretmenlerimizin dersleri doldurulmuş olup, sağlıkla 
okula döndüklerinde ders telafileri yapılacaktır.  
 
 

 OKULA DIŞARDAN YİYECEK GETİRİLMESİ 
 
Öğrencilerimizin okulda bulundukları 09.50-10.00 ve 15.20-15.30 saatleri arasında ara öğün, 12.20-13.00 
saatleri arasında öğle yemeği hizmeti verilmektedir.  
 
Öğrencilerin dışardan yiyecek ve içecek getirmesi uygun bulunmamaktadır. Konuyla ilgili tüm velilerimizin 
gerekli hassasiyeti göstermelerini önemle rica ederiz. 
 

 2021-2022 BİLKENT TRAFİK KURULU RESİM YARIŞMASI SONUÇLARI 
 
Bilkent Trafik Kurulu tarafından geleneksel olarak her yıl düzenlenen “Trafikte Saygı” temalı resim yarışmasında 
ortaokuldan on başarılı öğrencimizin çalışmaları yeni yıl takvimine basılmıştır. Öğrencilerimizi tebrik ediyor, 
başarılarının devamını diliyoruz. Lütfen TIKLAYINIZ. 

 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20212022/TrafikYarismasi.pdf


 OLUMLU OKUL ORTAMI OLUŞTURMA ÇALIŞMALARIMIZ 
 
Sevgili Bilkent Ailesi, 
 
İlişkilerimizi güçlendirmek için Beden ve Sağlık Eğitimi bölümümüz ile başlayan “Olumlu Okul Ortamı Yaratma 
Etkinlikleri”, Görsel Sanatlar bölümümüz iş birliğiyle ve Sahne Sanatları (Müzik ve Drama) bölümümüzün 30 
Aralık günü düzenlediği “Yeni Yıl Eğlencesi” konseptli etkinlik ile devam etti.  
 
Zorlu günler yaşayarak geçirdiğimiz 2021’i geride bırakırken; 
 
“Paylaşırım – Duyarlıyım” mottosuyla yola çıkıp kitaplığımızda duran fazla eşyaları “Sürdürülebilirliğin ve 
dostluğun bir yolu da paylaşmaktır.” sözünden yola çıkarak Ağrı/ Diyadin' deki ihtiyaç sahibi kardeşlerimize 
yolladık.  
 
Bu süreçte atık ve dönüştürülebilir malzemeler ile öğrencilerimiz kendilerine çılgın yeni yıl şapkalar tasarladılar.  
 
30 Aralık günü müzik öğretmenimiz Zişan Aybar’ın organize ettiği “Konser-Kahoot ve Karaokeden” oluşan keyifli 
bir gün geçirdik. Konserde görev alan 8. sınıf öğrencilerimize ve Turkuaz Korosu üyelerine teşekkür eder ve 
başarılarının devamını dileriz. Sürecin en başından itibaren desteğini esirgemeyen tüm Bilkent ailesine de 
katkılarından dolayı çok teşekkür ederiz. 
 
Hayallerimizin gerçekleşeceği bir yıl olması temennilerimizle… 
 
Aşağıdaki linkten süreç videosuna ulaşabilirsiniz. İyi Seyirler! 
 

https://drive.google.com/file/d/17NKohovHeWGHWdTxlQo1-151HhLJ_X_7/view?usp=sharing 
 
 

 AĞRI - DİYADİN’ DEN TEŞEKKÜRLER 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://drive.google.com/file/d/17NKohovHeWGHWdTxlQo1-151HhLJ_X_7/view?usp=sharing


 BİREYLER VE TOPLUMLAR BÖLÜMÜZDEN 
 

 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 2. DÖNEM HAFTA İÇİ VE HAFTA SONU ETKİNLİKLERİMİZ 
 
Sayın Velilerimiz, Sevgili Öğrencilerimiz, 
 
2021-2022 Eğitim-Öğretim yılı ikinci döneminde de hafta içi okul sonrası ve hafta sonu Cumartesi günleri etkinlik 
çalışmalarımız devam edecektir. İkinci dönem çalışmalarımız 07 Şubat 2022 tarihinden itibaren başlayacaktır. 
10-14 Ocak 2022 tarihleri arasında yeni eklenen çalışmalarımız ile birlikte sizlere hem okulumuz web 
sayfasından, hem de K12 sistemi üzerinden bilgilendirme duyurusu yapılacaktır.  
 

 OKUL AİLE BİRLİĞİ TOPLANTI TUTANAĞI 

05.01.2022  Tarih/ 28-4 sayılı İlk ve Orta Okul Aile Birliği Toplantısında; 
 

1. 8. Sınıflar için Lise’nin çalıştığı fotoğrafçı ile görüşülmüş, Ocak 2022 sonuna kadar ücretlerin tamamının 
toplanması şartıyla liseyle aynı fiyat olan 250TL’ye yıllıkların yapılabileceği, kendi sistemleri üzerinden 
yazıların toplanıp düzenleneceği, sonrasında okul yönetiminin kontrolüne sunulacağı ve okuldan alınacak 
kep ve cüppe ile verilecek tarih aralığında stüdyo çekimlerinin yapılabileceği belirtilmiştir.  

2. PDR söyleşilerinden kısa bir süre önce sms ile bilgi geçilmesine karar verilmiştir. 
3. Karne günü 4. Derste karnelerin dağıtılıp, 11:45’te servislerin hareket edeceği bilgisi paylaşılmıştır.  
4. Ağrı’dan yapılan yardım için gönderilen teşekkür belgesi paylaşılmıştır. 
5. Yeni öğrenci alımları ile ilgili bilgilerin okul ana sayfasında paylaşıldığı bilgisi verilmiştir. 
6. Artan vakaların okulumuza yansıması değerlendirilmiş, kapanan sınıf olmadığı bilgisi alınmıştır. Gerek covid, 

gerekse farklı durumlar sebebiyle boş geçen derslerin telafilerinin en kısa sürede yapılacağı bilgisi 
paylaşılmıştır. 

7. Okul içerisinde abur cubur tüketiminin yasak olduğu, öğrencilerin yanlarında getirdikleri görülürse direk 
imha edildiği, fakat çantalarda arama yapılamadığından yasağa uyulması konusunun ailelerle iş birliği 
içerisinde olunursa mümkün olacağı belirtilmiştir. 

8. Yemek Listeleri ile sunuma çıkan yemeklerin farklılığının sebebinin Bilintur’un ürün temini konusunda 
yaşadığı sıkıntılar olduğu belirtilmiştir. 

9. Okul destek personeli sayısında mevcut eksikliğin engelli kadrosuna ayrılmış olduğu, fakat çalışma 
koşullarına uygun personel adayı bulma konusunda sıkıntı yaşandığından tamamlanamadığı, görüşmelerin 
devam ettiği bilgisi paylaşılmıştır. Eksiklik giderilinceye kadar mevcut personelin daha dikkatli temizlik 
yapması konusunda uyarılmasına karar verilmiştir. 

10.  Okul ücretleri ile ilgili henüz bir çalışma yapılmadığı belirtilmiştir.  
11. Veli whatsapp gruplarında çocukların isimlerinin kullanılmaması için özen gösterilmesi, KVKK’ ya uygun 

davranılması konusunda hassasiyet gösterilmesinin önemi vurgulanmıştır. 
 
Ortaokul Okul Aile Birliği Adına 
Sibel ÜREN BİRGİLİ 
 

 EKO OKUL 
 

Değerli Velilerimiz, 

Bu hafta sizlerle "Kentlerde Ulaşım Dönüşümü: Yeşil Ulaşım Altyapısı" başlıklı bilimsel bir çalışmayı paylaşmak 
istedik. Bu çalışmada değişen teknolojilerin getirdiklerine, kurulması beklenen ekolojik ve sürdürülebilir 
dengelere, yeşil altyapı- yeşil ulaşım bağıntısına, değinilerek ulaşım dönüşümünün boyutları, dünyada uygulanan 
yepyeni tasarımlar ve uygulamalar ışığında tartışmaya açılmaktadır. 

İyi okumalar dileriz.  

https://www.imo.org.tr/resimler/ekutuphane/pdf/17999_40_14.pdf 

 
 Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 

 

https://www.imo.org.tr/resimler/ekutuphane/pdf/17999_40_14.pdf

